2

	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
VĂN PHÒNG SỞ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hậu Giang, ngày 25 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG SỞ
TỪ NGÀY 25.11.2024 ĐẾN NGÀY 29.11.2024
(ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN 1)

 THỨ HAI (25.11.2024)
- 07 giờ 00’, Chánh Văn phòng làm việc tại đơn vị.
- 07 giờ 00’, các Phó Chánh Văn phòng làm việc tại đơn vị (cả ngày).
- 14 giờ 00’, Chánh Văn phòng cùng dự kiểm tra công tác chuẩn bị đại hội điểm chi bộ 5. Điểm tại Chi bộ 5.
THỨ BA (26.11.2024)
- 07 giờ 00’, Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng Trung, Trinh  làm việc tại đơn vị (cả ngày).
- 07 giờ 00’, Phó Chánh Văn phòng So làm việc tại đơn vị.
- 13 giờ 30’, Phó Chánh Văn phòng So cùng họp thẩm tra dự thảo các Nghị quyết trình kỳ họp cuối năm HĐND tỉnh của Ban Kinh tế - Ngân  sách HĐND tỉnh. Điểm tại phòng Khánh tiết HĐND tỉnh.
THỨ TƯ (27.11.2024)
- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Văn phòng làm việc tại đơn vị (cả ngày).
THỨ NĂM (281.11.2024)
- 07 giờ 00’, Chánh Văn phòng làm việc tại đơn vị.
- 07 giờ 00’, các Phó Chánh Văn phòng Trung, Trinh làm việc tại đơn vị (cả ngày).
- 7 giờ 30’, Phó Chánh Văn phòng So cùng dự tiếp dân, doanh nghiệp và giải quyết vướng mắc trong công tác GPMB cho các huyện, thị xã, thành phố. Điểm PH số 1.
- 13 giờ 30’, Chánh Văn phòng họp trao đổi nâng loại hình tự chủ tài chính các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang. Điểm Phòng họp Sở Tài chính.
- 13 giờ 30’, Phó Chánh Văn phòng So cùng dự thông qua các văn bản quy phạm pháp luật do Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu ban hành (đ/c Trần Thị Hằng cùng dự). Điểm phòng họp số 3 UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]THỨ SÁU (29.11.2024)
- 07 giờ 30’, Chánh Văn phòng cùng dự cuộc họp của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở. Mời các đồng chí UVBTV cùng dự. Điểm PH số 1 Sở.
- 8 giờ 30’, Chánh Văn phòng dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ.
- 07 giờ 00’, Trinh  làm việc tại đơn vị (cả ngày).
- 8 giờ 00’, Phó Chánh Văn phòng So dự Diễn đàn quốc tế Phát triển bền vững đồng bằng sông Cửu Long - SDMD 2024, do UBND thành phố Cần Thơ và Trường Đại học Cần Thơ đồng tổ chức. Điểm Khách sạn Sheraton Cần Thơ (cả ngày).
- 07 giờ 00’, Phó Chánh Văn phòng Trung nghỉ phép (cả ngày).
- 07 giờ 30’, Chánh Văn phòng làm việc tại đơn vị.
THỨ BẢY (30.11.2024)
- 7 giờ 30’, Chánh Văn phòng dự khai mạc kỳ xét tuyển viên chức năm 2024 (Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 theo Quyết định 526/QĐ-STNMT ngày 13/11/2024; Thành viên Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 theo Quyết định 527/QĐ-STNMT ngày 13/11/2024; Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển viên chức năm 2024 theo Quyết định số 01/QĐ-HĐTDVC ngày 15/11/2024; Thành viên Ban hậu cần phục vụ kỳ xét tuyển viên chức năm 2024 tại Quyết định số 03/QĐ-HĐTDVC ngày 15/11/2024 cùng dự). Điểm PH số 1.

Nơi nhận:	CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Giám đốc Sở (để b/c);
- LĐ VP, CC, NLĐ (để t/h);
- Lưu: VPThảo

	Nguyễn Thanh Xuân